
Extrato Termo Aditivo n.º 006/2025

Tipo:

Fundamento:

CONTRATACAO DIRETA EM RAZAO DO VALOR SERVICOS/COMPRAS

ART. 75, INCISO II LEI FEDERAL N.º 14.133/2021

Contrato:

25/07/2025

n.º 009/2022

Termo Aditivo: Data:n.º 006/2025

Objeto:REAJUSTE VALOR MENSAL DOS HONORARIOS DO REFERIDO CONTRATO COM BASE NO INPC,
PERFAZENDO O IMPORTE DE 5,1804% SOBRE O VALOR DE R$ 4.058,69 PARA O VALOR DE R$ 4.268,95
A PARTIR DE 05/07/2025.

Contratante: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE VARJAO DE MINAS

Contratado: CONTABILPREV ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA-EPP

Vigência: 05/07/2025 04/07/2026a

Dotação Orçamentária:03. 15.01.04.122.0001.2001.3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS TERCEIROS-
PESSOA JURIDICA

Valor Global: (CINQUENTA E UM MIL E DUZENTOS E VINTE E SETE REAIS E
QUARENTA CENTAVOS).

51.227,40R$

LUIZA APARECIDA DA SILVA

SUPERINTENDENTE


